证券代码：000668         证券简称：荣丰控股       公告编号：2023-061

荣丰控股集团股份有限公司

关于原独立董事逝世的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

荣丰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会沉痛宣告，公司第

五、六、七届独立董事苗立胜先生因病医治无效，于 2023 年 10 月 27 日在北京

不幸逝世，享年 77 岁。

公司董事、监事、高级管理人员及全体员工对苗立胜先生的逝世表示沉痛哀

悼，并向他的夫人刘永生女士及其他亲属致以深切慰问。

特此公告

荣丰控股集团股份有限公司董事会

二〇二三年十月二十七日